ĐOÀN ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ
***
Số: 33-TB/ĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đà Nẵng, ngày 28 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc hỗ trợ vé tàu, xe cho sinh viên về quê đón tết
-----------------
	Thực hiện chương trình Công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2016 - 2017; nhằm hỗ trợ các sinh viên có hoàn cảnh khó khăn, vươn lên trong học tập có điều kiện thuận lợi về quê đón tết cùng gia đình; Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên Trường Đại học Kinh tế thực hiện chương trình trao vé tàu, xe về tết cho sinh viên, nội dung cụ thể như sau:
1. Đối tượng
- Là sinh viên đang theo học hệ chính quy tập trung tại Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng;
- Sinh viên thuộc diện chính sách, sinh viên có hoàn cảnh khó khăn, có ý thức vươn lên trong học tập và rèn luyện;
- Ưu tiên sinh viên có tham gia và đóng góp tích cực cho hoạt động Đoàn - Hội, hoạt động của Nhà trường;
- Sinh viên không thuộc các tỉnh Quảng Nam, Thừa Thiên Huế.
2. Hồ sơ đăng ký
- Đơn đăng ký (mẫu kèo theo);
- Bản photo thẻ sinh viên, bản photo Chứng minh nhân dân;
- Giấy xác nhận gia đình có hoàn cảnh khó khăn; giấy xác nhận gia đình thuộc diện chính sách (nếu có).
3. Thời hạn nộp hồ sơ: trước 17h00 ngày 10/01/2017
Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Trường Đại học Kinh tế đề nghị Ban Chấp hành các Liên chi Đoàn nhanh chóng triển khai thông báo này đến các Chi Đoàn trực thuộc và toàn thể Đoàn viên, sinh viên tại đơn vị.
Hồ sơ đăng ký nộp trực tiếp về Văn phòng Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên Trường Đại học Kinh tế (Ban Đoàn Vụ), phòng A101, khu giảng đường A, Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng.

Nơi nhận:
- Các liên chi Đoàn trực thuộc;
- Lưu VP.
	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG
P. BÍ THƯ

(đã ký)

Lê Đình Quang Phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH “VÉ TÀU, XE VỀ TẾT” 2016

1.	Họ và tên:	Nam, Nữ:
2.	Ngày, tháng, năm sinh:
3.	Quê quán:
[bookmark: _GoBack]
4.	Lớp:	 Khoa:
Trường:	 Số điện thoại:
5.	Chức vụ (nếu có):
6.	Hoàn cảnh gia đình (trình bày cụ thể):

7.	Tham gia hoạt động Đoàn-Hội (Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên Trường, Liên chi, Câu lạc bộ, Đội - nhóm):

	Đà Nẵng, ngày     tháng    năm 2016
Người viết đơn
(ký, ghi rõ họ tên)